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Senior Women Foil                     Copenhagen            10/05/2015              

Classement initial Page: 1/1

Place Place

  85 MORMANDI Flavia Johana    P ARG 09101986000    0
 198 CENKER Freya              P AUT 26071994002    0
 183 WEISS Kim                 P AUT 08091991000    0
 116 BULCAO Ana Beatriz        P BRA 04121993001    0
  58 ROCHEL Tais               P BRA 16081983000    0
  30 RYAN Kelleigh             P CAN 15011987002    0
 291 FINTER Rose               P CAN 13091973001    0
 153 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000    0
 263 BELL Karen                P DEN 06101977003    0
   1 PALLESEN Kirsten Siig     P DEN 21011991005    0
   1 JENSEN Lene               P DEN 13101968000    0
   1 LAWTON Josefina           A DEN 13021995005    0
   1 SPANGER-RIES Martine      P DEN 29061997000    0
   1 BALLE Susie-Agerholm      P DEN 22071975001    0
   1 CARBALLO Gabriela         P ESA 13121990004    0
 280 DUENHOELTER Anna          P ESP 26031982004    0
 201 ENRIGHT Irene             P FIN 18111977001    0
   1 DVORYANCHIKOVA Aleksandra P FIN 14091975000    0
   1 DEGERMAN Ruusa            P FIN 15101989003    0
   1 KURTTILA Sara             P FIN 07011997005    0
   1 ROUSU Petra               P FIN 13051994004    0
   1 UUSITALO Noora            P FIN 09091995002    0
   1 BEARDMORE Kate            P GBR 27091997000    0
 197 KWOK Rachel               P GBR 06011989005    0
 211 TAYLOR Beatrice           P GBR 20051976001    0
   1 FRANCIS Raelle            P GBR 11061993000    0
 373 DICKSON Chloe             P GBR 08121995000    0
 348 CLARKE Ruth               P GBR 16041993001    0
   1 NEHL Inke                 P GER 23091993000    0
   1 EIERMANN Birgit           P GER 27061963000    0
   1 DUXBURY Victoria          P IRL 27091995002    0
   1 GAYNUTDINOVA Sarbiya      P RUS 02101984004    0
  92 WANG Wenying              P SIN 24111980000    0
  97 WONG Cheryl Ye Han        P SIN 08031991002    0
 114 WONG Liane Ye Ying        P SIN 23031994001    0
 111 WONG Nicole Mae Hui Shan  P SIN 26041998000    0
 376 CIVIERO Ambre             P SUI 03021987002    0
 115 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000    0
 196 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000    0
   1 RUNDQUIST Harriet         P SWE 05021998003    0
 382 GÖTHBERG VON TROIL Gabriel P SWE 03101989001    0
   1 MUSTAFAEVA Dillshodahon   P SWE 28101998005    0
 355 SCHREIBER Ester           P SWE 08041997000    0
 180 TOR Cansu                 P TUR 16061989007    0
 105 KARAMETE Irem             P TUR 20061993001    0
   1 CHEN Alyssa               P USA 25022000000    0
  53 GIMENEZ Isis              P VEN 30071990004    0
   1 GRIMAN Maria              P VEN 11041996001    0
   1 MORILLO ROMAN Linda Kateri P VEN 17051993004    0
 130 RIVERO Emiliana           P VEN 23031994006    0
 107 RIVERO Liz                P VEN 14041990003    0



Document  FE_FIE_0004 - 10/05/15 / 16:10

Satelliten-Turnier
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Formule de la compétition

50 Tireuses
 Tour de Poules 
8 Poules (2 Poules de  7, 6 Poules de  6)
décalage par : Nations
40 Qualifiés

Elimination directe : 40 Tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   1

  43 WEISS Kim AUT --- 5V 3D 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  16    7   2.
  45 MORILLO ROMAN Linda Kater VEN 4D --- 2D 2D 5V 4D 1 5 0.200  17  22   -5   5.
  25 RYAN Kelleigh CAN 4V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  24   7   17   1.
   3 BITTEROVA Kitti SVK 3D 5V 1D --- 5V 5V 3 5 0.600  19  14    5   3.
  18 ROUSU Petra FIN 3D 2D 0D 0D --- 3D 0 5 0.000   8  25  -17   6.
  28 BEARDMORE Kate GBR 2D 5V 1D 2D 5V --- 2 5 0.400  15  22   -7   4.

Pool   2 Arbitre: DA SILVA Enrique (VEN)
  37 JENSEN Lene DEN --- 5V 5V 4D 4V 1D 3 5 0.600  19  18    1   2.
  41 SPANGER-RIES Martine DEN 3D --- 4D 3D 2D 3D 0 5 0.000  15  25  -10   6.
  47 RUNDQUIST Harriet SWE 2D 5V --- 5V 5V 1D 3 5 0.600  18  21   -3   3.
  48 EIERMANN Birgit GER 5V 5V 3D --- 3D 2D 2 5 0.400  18  22   -4   5.
   5 KWOK Rachel GBR 3D 5V 4D 5V --- 2D 2 5 0.400  19  19    0   4.
  13 GIMENEZ Isis VEN 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1.000  25   9   16   1.

Pool   3 Arbitre: SPEAKMAN Adrian (GBR)
  20 DUXBURY Victoria IRL --- 2D 5V 1D 5V 5V 3 5 0.600  18  15    3   2.
  44 CENKER Freya AUT 5V --- 5V 1D 2D 5V 3 5 0.600  18  16    2   3.
  31 KURTTILA Sara FIN 2D 2D --- 5V 0D 1D 1 5 0.200  10  24  -14   6.
   6 BIMOVA Andrea CZE 5V 5V 4D --- 5V 3D 3 5 0.600  22  12   10   1.

  11 TOR Cansu TUR 0D 5V 5V 0D --- 5V 3 5 0.600  15  13    2   4.
  29 GRIMAN Maria VEN 3D 2D 5V 5V 1D --- 2 5 0.400  16  19   -3   5.

Pool   4 Arbitre: KRALIK David (SVK)
  12 FRANCIS Raelle GBR --- 2D 5V 5V 3D 5V 3 5 0.600  20  18    2   4.
  23 ENRIGHT Irene FIN 5V --- 2D 5V 2D 5V 3 5 0.600  19  16    3   2.
  49 GÖTHBERG VON TROIL Gabr SWE 4D 5V --- 4D 3D 5V 2 5 0.400  21  20    1   5.
  32 RIVERO Emiliana VEN 4D 3D 5V --- 5V 5V 3 5 0.600  22  20    2   3.
   1 MORMANDI Flavia Johana ARG 5V 5V 5V 4D --- 5V 4 5 0.800  24  15    9   1.
  40 PALLESEN Kirsten Siig DEN 0D 1D 3D 2D 2D --- 0 5 0.000   8  25  -17   6.

Pool   5 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
  15 BULCAO Ana Beatriz BRA --- 5V 0D 5V 5V 5V 4 5 0.800  20  11    9   2.
  24 TAYLOR Beatrice GBR 0D --- 0D 4D 4D 2D 0 5 0.000  10  25  -15   6.
   7 WANG Wenying SIN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   3   22   1.
  42 BALLE Susie-Agerholm DEN 0D 5V 1D --- 1D 3D 1 5 0.200  10  24  -14   5.
  16 CIVIERO Ambre SUI 3D 5V 1D 5V --- 5V 3 5 0.600  19  18    1   3.
  26 UUSITALO Noora FIN 3D 5V 1D 5V 3D --- 2 5 0.400  17  20   -3   4.

Pool   6 Arbitre: DA SILVA Enrique (VEN)
   8 CELLEROVA Michala SVK --- 3D 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  10   13   1.
   4 WONG Cheryl Ye Han SIN 5V --- 3D 5V 5V 3D 3 5 0.600  21  15    6   3.
  39 BELL Karen DEN 0D 5V --- 2D 2D 2D 1 5 0.200  11  22  -11   5.
  50 MUSTAFAEVA Dillshodahon SWE 1D 2D 5V --- 5V 2D 2 5 0.400  15  20   -5   4.
  27 DVORYANCHIKOVA Aleksand FIN 0D 1D 5V 3D --- 0D 1 5 0.200   9  22  -13   6.
  22 DICKSON Chloe GBR 4D 4V 4V 5V 5V --- 4 5 0.800  22  12   10   2.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   7 Arbitre: THORNTON Michael (GBR)

  19 DEGERMAN Ruusa FIN --- 0D 1D 0D 1D 4D 0 5 0.000   6  25  -19   6.
  51 SCHREIBER Ester SWE 5V --- 2D 5V 2D 5V 3 5 0.600  19  15    4   3.
  10 WONG Liane Ye Ying SIN 5V 5V --- 5V 3D 5V 4 5 0.800  23  13   10   2.
  34 DUENHOELTER Anna ESP 5V 2D 3D --- 1D 5V 2 5 0.400  16  16    0   4.
   9 KARAMETE Irem TUR 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1.000  25   8   17   1.
  33 GAYNUTDINOVA Sarbiya RUS 5V 3D 2D 1D 1D --- 1 5 0.200  12  24  -12   5.

Pool   8

  21 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN --- 5V 5V 1D 5V 5V 4 5 0.800  21  17    4   2.
  36 FINTER Rose CAN 2D --- 2D 3D 5V 5V 2 5 0.400  17  19   -2   4.
  17 CLARKE Ruth GBR 4D 5V --- 5V 3D 5V 3 5 0.600  22  18    4   3.
  14 RIVERO Liz VEN 3V 4V 3D --- 5V 5V 4 5 0.800  20  14    6   1.
  35 NEHL Inke GER 4D 3D 5V 4D --- 2D 1 5 0.200  18  23   -5   5.
  46 CARBALLO Gabriela ESA 4D 2D 3D 1D 5V --- 1 5 0.200  15  22   -7   6.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. WANG Wenying             SIN  5  5 1.000 25  3  22 Qualifié
   2. KARAMETE Irem            TUR  5  5 1.000 25  8  17 Qualifié
   3. RYAN Kelleigh            CAN  5  5 1.000 24  7  17 Qualifié
   4. GIMENEZ Isis             VEN  5  5 1.000 25  9  16 Qualifié
   5. CELLEROVA Michala        SVK  5  4 0.800 23 10  13 Qualifié
   6. WONG Liane Ye Ying       SIN  5  4 0.800 23 13  10 Qualifié
   7. DICKSON Chloe            GBR  5  4 0.800 22 12  10 Qualifié
   8. MORMANDI Flavia Johana   ARG  5  4 0.800 24 15   9 Qualifié
   9. BULCAO Ana Beatriz       BRA  5  4 0.800 20 11   9 Qualifié
  10. WEISS Kim                AUT  5  4 0.800 23 16   7 Qualifié
  11. RIVERO Liz               VEN  5  4 0.800 20 14   6 Qualifié
  12. WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  5  4 0.800 21 17   4 Qualifié
  13. BIMOVA Andrea            CZE  5  3 0.600 22 12  10 Qualifié
  14. WONG Cheryl Ye Han       SIN  5  3 0.600 21 15   6 Qualifié
  15. BITTEROVA Kitti          SVK  5  3 0.600 19 14   5 Qualifié
  16. CLARKE Ruth              GBR  5  3 0.600 22 18   4 Qualifié
  17. SCHREIBER Ester          SWE  5  3 0.600 19 15   4 Qualifié
  18. ENRIGHT Irene            FIN  5  3 0.600 19 16   3 Qualifié
  19. DUXBURY Victoria         IRL  5  3 0.600 18 15   3 Qualifié
  20. RIVERO Emiliana          VEN  5  3 0.600 22 20   2 Qualifié
  21. FRANCIS Raelle           GBR  5  3 0.600 20 18   2 Qualifié
  22. CENKER Freya             AUT  5  3 0.600 18 16   2 Qualifié
  23. TOR Cansu                TUR  5  3 0.600 15 13   2 Qualifié
  24. CIVIERO Ambre            SUI  5  3 0.600 19 18   1 Qualifié
  25. JENSEN Lene              DEN  5  3 0.600 19 18   1 Qualifié
  26. RUNDQUIST Harriet        SWE  5  3 0.600 18 21  -3 Qualifié
  27. GÖTHBERG VON TROIL Gabrie SWE  5  2 0.400 21 20   1 Qualifié
  28. KWOK Rachel              GBR  5  2 0.400 19 19   0 Qualifié
  29. DUENHOELTER Anna         ESP  5  2 0.400 16 16   0 Qualifié
  30. FINTER Rose              CAN  5  2 0.400 17 19  -2 Qualifié
  31. UUSITALO Noora           FIN  5  2 0.400 17 20  -3 Qualifié
  32. GRIMAN Maria             VEN  5  2 0.400 16 19  -3 Qualifié
  33. EIERMANN Birgit          GER  5  2 0.400 18 22  -4 Qualifié
  34. MUSTAFAEVA Dillshodahon  SWE  5  2 0.400 15 20  -5 Qualifié
  35. BEARDMORE Kate           GBR  5  2 0.400 15 22  -7 Qualifié
  36. NEHL Inke                GER  5  1 0.200 18 23  -5 Qualifié
  37. MORILLO ROMAN Linda Kater VEN  5  1 0.200 17 22  -5 Qualifié
  38. CARBALLO Gabriela        ESA  5  1 0.200 15 22  -7 Qualifié
  39. BELL Karen               DEN  5  1 0.200 11 22 -11 Qualifié
  40. GAYNUTDINOVA Sarbiya     RUS  5  1 0.200 12 24 -12 Qualifié
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  41. DVORYANCHIKOVA Aleksandra FIN  5  1 0.200  9 22 -13 éliminé
  42. BALLE Susie-Agerholm     DEN  5  1 0.200 10 24 -14 éliminé
  42. KURTTILA Sara            FIN  5  1 0.200 10 24 -14 éliminé
  44. SPANGER-RIES Martine     DEN  5  0 0.000 15 25 -10 éliminé
  45. TAYLOR Beatrice          GBR  5  0 0.000 10 25 -15 éliminé
  46. PALLESEN Kirsten Siig    DEN  5  0 0.000  8 25 -17 éliminé
  46. ROUSU Petra              FIN  5  0 0.000  8 25 -17 éliminé
  48. DEGERMAN Ruusa           FIN  5  0 0.000  6 25 -19 éliminé
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Tableau of 64 I
1 WANG Wenying SIN

******************
33 EIERMANN Birgit GER  9 D
32 GRIMAN Maria VEN 15 V
17 SCHREIBER Ester SWE

******************
******************

16 CLARKE Ruth GBR
9 BULCAO Ana Beatriz BRA

******************
******************

24 CIVIERO Ambre SUI
25 JENSEN Lene DEN  0 D
40 GAYNUTDINOVA Sarbi RUS 15 V

******************
8 MORMANDI Flavia Jo ARG

Tableau of 64 II
5 CELLEROVA Michala SVK

******************
37 MORILLO ROMAN Lind VEN 15 V
28 KWOK Rachel GBR  7 D
21 FRANCIS Raelle GBR

******************
******************

12 WONG Nicole Mae Hu SIN
13 BIMOVA Andrea CZE

******************
******************

20 RIVERO Emiliana VEN
29 DUENHOELTER Anna ESP 13 D
36 NEHL Inke GER 15 V

******************
4 GIMENEZ Isis VEN

Tableau of 64 III
3 RYAN Kelleigh CAN

******************
35 BEARDMORE Kate GBR 15 V
30 FINTER Rose CAN 14 D
19 DUXBURY Victoria IRL

******************
******************

14 WONG Cheryl Ye Han SIN
11 RIVERO Liz VEN

******************
******************

22 CENKER Freya AUT
27 GÖTHBERG VON TROIL SWE 15 V
38 CARBALLO Gabriela ESA  5 D

******************
6 WONG Liane Ye Ying SIN

Tableau of 64 IV
7 DICKSON Chloe GBR

******************
39 BELL Karen DEN 14 D
26 RUNDQUIST Harriet SWE 15 V
23 TOR Cansu TUR

******************
******************

10 WEISS Kim AUT
15 BITTEROVA Kitti SVK

******************
******************

18 ENRIGHT Irene FIN
31 UUSITALO Noora FIN 10 D
34 MUSTAFAEVA Dillsho SWE 15 V

******************
2 KARAMETE Irem TUR

WANG Wenying SIN 15 V
GRIMAN Maria VEN  6 D

SCHREIBER Ester SWE 15 V
CLARKE Ruth GBR  7 D

BULCAO Ana Beatriz BRA  9 D
CIVIERO Ambre SUI 15 V

GAYNUTDINOVA Sarbi RUS  5 D
MORMANDI Flavia Jo ARG 15 V

CELLEROVA Michala SVK 15 V
MORILLO ROMAN Lind VEN  1 D

FRANCIS Raelle GBR  9 D
WONG Nicole Mae Hu SIN 10 V

BIMOVA Andrea CZE 15 V
RIVERO Emiliana VEN 14 D

NEHL Inke GER  5 D
GIMENEZ Isis VEN 15 V

RYAN Kelleigh CAN 15 V
BEARDMORE Kate GBR  7 D

DUXBURY Victoria IRL  9 D
WONG Cheryl Ye Han SIN 15 V

RIVERO Liz VEN 15 V
CENKER Freya AUT 10 D

GÖTHBERG VON TROIL SWE 12 D
WONG Liane Ye Ying SIN 15 V

DICKSON Chloe GBR 15 V
RUNDQUIST Harriet SWE  8 D

TOR Cansu TUR 12 D
WEISS Kim AUT 13 V

BITTEROVA Kitti SVK 15 V
ENRIGHT Irene FIN  2 D

MUSTAFAEVA Dillsho SWE  7 D
KARAMETE Irem TUR 15 V

WANG Wenying SIN 11 V
SCHREIBER Ester SWE 10 D

CIVIERO Ambre SUI  8 D
MORMANDI Flavia Jo ARG 15 V

CELLEROVA Michala SVK 15 V
WONG Nicole Mae Hu SIN 14 D

BIMOVA Andrea CZE  5 D
GIMENEZ Isis VEN 15 V

RYAN Kelleigh CAN 12 V
WONG Cheryl Ye Han SIN  9 D

RIVERO Liz VEN 15 V
WONG Liane Ye Ying SIN  6 D

DICKSON Chloe GBR  1 D
WEISS Kim AUT 15 V

BITTEROVA Kitti SVK  8 D
KARAMETE Irem TUR 15 V

Quart de final
WANG Wenying SIN 10 D
MORMANDI Flavia Jo ARG 15 V

Quart de final
CELLEROVA Michala SVK 12 D
GIMENEZ Isis VEN 15 V

Quart de final
RYAN Kelleigh CAN 15 V
RIVERO Liz VEN  6 D

Quart de final
WEISS Kim AUT 12 D
KARAMETE Irem TUR 15 V

Demi-Final
MORMANDI Flavia Jo ARG 15 V
GIMENEZ Isis VEN 11 D

Demi-Final
RYAN Kelleigh CAN 10 V
KARAMETE Irem TUR  7 D

Finale
MORMANDI Flavia Jo ARG  6 D
RYAN Kelleigh CAN 15 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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Place Nom Nation F.I.E. Licence No.

    1. RYAN Kelleigh             CAN F 15011987002
    2. MORMANDI Flavia Johana    ARG F 09101986000
    3. KARAMETE Irem             TUR F 20061993001
    3. GIMENEZ Isis              VEN F 30071990004
    5. WANG Wenying              SIN F 24111980000
    6. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
    7. WEISS Kim                 AUT F 08091991000
    8. RIVERO Liz                VEN F 14041990003
    9. WONG Liane Ye Ying        SIN F 23031994001
  10. DICKSON Chloe             GBR F 08121995000
  11. WONG Nicole Mae Hui Shan  SIN F 26041998000
  12. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  13. WONG Cheryl Ye Han        SIN F 08031991002
  14. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  15. SCHREIBER Ester           SWE F 08041997000
  16. CIVIERO Ambre             SUI F 03021987002
  17. BULCAO Ana Beatriz        BRA F 04121993001
  18. CLARKE Ruth               GBR F 16041993001
  19. ENRIGHT Irene             FIN F 18111977001
  20. DUXBURY Victoria          IRL F 27091995002
  21. RIVERO Emiliana           VEN F 23031994006
  22. FRANCIS Raelle            GBR F 11061993000
  23. CENKER Freya              AUT F 26071994002
  24. TOR Cansu                 TUR F 16061989007
  25. RUNDQUIST Harriet         SWE F 05021998003
  26. GÖTHBERG VON TROIL Gabriel SWE F 03101989001
  27. GRIMAN Maria              VEN F 11041996001
  28. MUSTAFAEVA Dillshodahon   SWE F 28101998005
  29. BEARDMORE Kate            GBR F 27091997000
  30. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  31. MORILLO ROMAN Linda Kateri VEN F 17051993004
  32. GAYNUTDINOVA Sarbiya      RUS F 02101984004
  33. JENSEN Lene               DEN F 13101968000
  34. KWOK Rachel               GBR F 06011989005
  35. DUENHOELTER Anna          ESP F 26031982004
  36. FINTER Rose               CAN F 13091973001
  37. UUSITALO Noora            FIN F 09091995002
  38. EIERMANN Birgit           GER F 27061963000
  39. CARBALLO Gabriela         ESA F 13121990004
  40. BELL Karen                DEN F 06101977003

Eliminés Premier tour

  41. DVORYANCHIKOVA Aleksandra FIN F 14091975000
  42. BALLE Susie-Agerholm      DEN F 22071975001
  42. KURTTILA Sara             FIN F 07011997005
  44. SPANGER-RIES Martine      DEN F 29061997000
  45. TAYLOR Beatrice           GBR F 20051976001
  46. PALLESEN Kirsten Siig     DEN F 21011991005
  46. ROUSU Petra               FIN F 13051994004
  48. DEGERMAN Ruusa            FIN F 15101989003
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at Copenhagen 10/05/2015  

Senior Women Foil  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

ANGAD-GAUR Indra NED B B B  0  0  1  2  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

DA SILVA Enrique VEN P  1  0  1  2  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

FISCHER Maike GER B B  1  0  1  2  1  1  0  0   2   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  0  0  0  2  1  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  0  1  2  1  0  0  1   1   0               

                                                                                                       

SPEAKMAN Adrian GBR B B  1  0  1  2  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

THORNTON Michael GBR B B B  1  0  1  2  1  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

TOKOLA Teemu Johannes FIN P  1  0  1  2  1  0  0  0   2   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


